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Јавете се на 1800 020 080 ако ве загрижуваат вашите симптоми
Одберете ја опцијата 8 за бесплатни преведувачки услуги

ЧУВАЈТЕ ЈА ВАШАТА 
ЗАЕДНИЦА БЕЗБЕДНА
со малку дополнителен простор

Заштитете се себеси и вашата заедница 
држејќи се 1,5 метар подалеку од другите 
луѓе. 

Носете маска за да се заштитите себеси 
и другите 

Останете дома кога сте болни.

Колку што е поголем просторот помеѓу вас и другите, толку 
е потешко да се шират респираторните болести како што се 
COVID-19 и грипот.

1,5 метар 
растојание


